Prefeitura de São José do Rio Preto, 28 de junho de 2023. Ano XX – nº 5899 – DHOJE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - Nº 01/2023

O Secretário Municipal de Administração do Município de São José do Rio Preto, no uso de suas atribuições

legais, RETIFICA o item 8.64 do Capítulo 8 – Da Prestação das Provas – Prova de Títulos do Edital de

Abertura de Inscrições conforme segue:

Retificação das alíneas “e”, “f”, “g” e “h” que passam a vigir alteradas com a seguinte redação

e) no “campo” denominado “Doutorado”, enviar somente e unicamente o(s) arquivos(s), devidamente

identificado(s), contendo os títulos/documentos que correspondam a esse tipo de título, ou seja, “doutorado”;

f) no “campo” denominado “Mestrado”, enviar somente e unicamente o(s) arquivos(s), devidamente

identificado(s), contendo os títulos/documentos que correspondam a esse tipo de título, ou seja, “mestrado”;

g) no “campo” denominado “Especialização”, enviar somente e unicamente o(s) arquivos(s), devidamente

identificado(s), contendo os títulos/documentos que correspondam a esse tipo de título, ou seja, “pós-

graduação lato sensu em nível de especialização”;

h) cada documento, em seu respectivo arquivo, deverá ser enviado uma única vez, no “campo”

correspondente ao tipo de título.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São José do Rio Preto, 27 de junho de 2023.

ADILSON VEDRONI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO